UBND  THÀNH PHỐ THUẬN AN

  TRƯỜNG TIỂU HỌC LÝ TỰ TRỌNG

Số: 66/QĐ-TH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Thạnh, ngày 28 tháng  02   năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành danh mục bản phẩm tham khảo sử dụng trong nhà trường

Năm học 2024-2025

( Đã điều chỉnh)

 HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC LÝ TỰ TRỌNG

 Căn cứ thông tư số 28/2020/ BGD ĐT ban hành Điều lệ Trường Tiểu học của Bộ

Giáo dục Đào tạo;

Căn cứ Quyết định số 1601/SGDĐT-BGDĐT ngày 10/6/2022 của Sở Giáo dục và Đào

tạo tỉnh Bình Dương về việc hướng dẫn lựa chọn xuất bản phẩm tham khảo sử dụng trong

các cơ sở Giáo dục tiểu học;

Căn cứ công văn số 205/PGDĐT-GDTH ngày 02/8/2023 về việc hướng dẫn lựa chọn

xuất bản phẩm tham khảo sử dụng trong các cơ sở Giáo dục tiểu học;

Quyết định số 361/QĐ-BGDĐT ngày 20/02/2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh bình

Dương về việc Quy định tiêu chí lựa chọn sách giáo khoa trong cơ sở giáo dục phổ thông

trên địa bàn tỉnh Bình Dương;

Thông tư 29/2024/TT-BGDĐT ngày 30/12/2024 Ban hành quy định dạy thêm học

thêm trong cơ sở giáo dục phổ thông của Bộ Giáo dục Đào tạo,

QUYẾT ĐỊNH:

   Điều 1. Quyết định Ban hành danh mục bản phẩm tham khảo sử dụng trong

nhà trường năm học 2024-2025 gồm các danh mục sau (Danh mục đính kèm).

Điều 2. Tổ chuyên môn của trường Tiểu học Lý Tự Trọng và các bộ phận  có

liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:  HIỆU TRƯỞNG
- Như Điều 3;
- Lưu: VT.

Nguyễn Hoàng Phong

		2025-03-13T12:01:44+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Hoàng Phong<phongnh.gd@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!